杭州星帅尔电器股份有限公司

关于子公司与深圳市比亚迪供应链管理有限公司签订《生产性物料采购通则》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州星帅尔电器股份有限公司(以下简称"公司"或"星帅尔")的子公司浙江特种电机有限公司(以下简称"浙特电机")与深圳市比亚迪供应链管理有限公司(以下简称"比亚迪供应链公司")本着诚实友好、互惠互利的原则,经友好协商,就双方合作事宜于2022年9月15日签署了《生产性物料采购通则》(以下简称"本通则")。

一、主要内容

本通则由《主协议》、《生产性物料质量协议》、《生产性物料售后服务协议》、《供应商 PCN 管控规范》、《企业社会责任》五个部分组成,是比亚迪供应链公司与浙特电机签订采购合同的基本条款。

比亚迪供应链公司将向浙特电机采购定子铁芯、转子铁芯、电机等产品,具体采购产品及型号、采购量、采购价格等以双方另行的签订采购合同/订单为准。

二、对公司的影响

本通则的签订是比亚迪供应链公司对浙特电机的产品和服务的进一步认可,双方将建立长期稳定的合作关系,促进浙特电机不断提高技术水平,确保在成本控制、产品质量、技术创新等方面的优势地位,提升公司在新能源领域的市场竞争力。本次合作是公司打造一体两翼"以家电板块为基础、以新能源板块为先导"发展模式的有效成果,有利于公司未来经营业绩的增长及盈利能力持续提升。

三、风险提示

- 1、本通则是比亚迪供应链公司与浙特电机签订的采购合同/订单的基本条款,具体采购产品及型号、采购量、采购价格等尚需双方另行签订采购合同/订单。
- 2、本通则不涉及具体金额,目前无法准确预测本通则对公司本年度财务状况、经营成果的具体影响。
- 3、本通则中供方(浙特电机)、需方(比亚迪供应链公司)均具有良好的履约能力,但是 在合同履行过程中仍可能受到其他因素或不可抗力的影响导致合同无法履行。

敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险,理性投资。

四、备查文件

比亚迪供应链公司与浙特电机签订的《生产性物料采购通则》。

特此公告。

杭州星帅尔电器股份有限公司 董事会

2022年9月15日